АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019

         № 25
«О признании утратившим силу

Постановление №9 от 27.01.2014 (в ред. постановления

№ 258-а от 21.09.2015; № 101 от 19.04.2016, № 202 от 28.08.2017)
«Об образовании Административной комиссии МО
Рождественского сельского поселения»

      Руководствуясь Областным законом от 22.10.2018 г. № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и «Об административных правонарушениях», а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», и Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление №9 от 27.01.2014 (в ред. постановления № 258-а от 21.09.2015; № 101 от 19.04.2016, № 202 от 28.08.2017) «Об образовании Административной комиссии МО Рождественского сельского поселения»

2. Настоящее Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава администрации

 Рождественского сельского поселения

С.А. Букашкин

Исп. Сорокоус О.А. 8(81371)62-293